



Bygglövs- och tillsynsnämnden

Sammanträdesdatum

25 april 2023

Paragraf

§ 8

Diarienummer BTN-2023/73.109

Säkerställ Huddingebornas möjlighet till solceller - svar på intern remiss avseende motion väckt av Love Bergström (M) och Daniel Dronjak (M)

Bygglövs- och tillsynsnämndens beslut

Bygglövs- och tillsynsnämnden antar förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat den 3 april 2023, som sitt remissvar till kommunstyrelsen.

Jäv

Rolf Johansson (KD) anmäler jäv och deltar inte i handläggningen av ärendet. Lars Wrebo (M) kliver in som tjänstgörande ersättare under ärendet.

Sammanfattning

Love Bergström (M) och Daniel Dronjak (M) har i en motion föreslagit att bygglövs- och tillsynsnämnden ska ges i uppdrag att säkerställa att kommunens riktlinjer inte hindrar fastighetsägare från att installera solceller inom sina fastigheter, förutom när synnerliga skäl föreligger.

Förvaltningen bedömer att det finns flera skäl till att riktlinjer som är formulerade på det sätt som motionärerna föreslår varken är lämpliga eller möjliga, bland annat sett till legalitetsprincipen och en byggnadsnämnds självständighet. Vidare har bygglövs- och tillsynsnämnden nyligen antagna riktlinjer för solenergianläggningar i nio av kommunens kulturmiljöområden.

Överläggning

Annie Östlund (C), Cecilia Sundberg (M), Britt Björneke (V), Henrik Henriksson (M), Shadi Domat (L), Gunilla Helmerson (M), Bo Andersson (SD), Kamile Ünver (S), Patrik Willingstam (DP), Lars Wrebo (M), Morgan Randall Svahn (tjänsteperson) och Toralf Nilsson (tjänsteperson) yttrar sig i ärendet innan överläggningen förklaras avslutad.

Propositioner

Cecilia Sundberg (M) yrkar att ärendet ska återremitteras. Motiveringen till återremissen framkommer av protokollsanteckningen som bifogas protokollet.

Gunilla Helmerson (M), Henrik Henriksson (M), Shadi Domat (L), Bo Andersson (SD) och Lars Wrebo (M) biträder Cecilia Sundbergs (M) återremissyrkande.

Annie Östlund (C), Britt Björneke (V), Kamile Ünver (S), Jeanette Dahlgren (S),



Johan Pettersson (S) och Robert Andersson (HP) yrkar att ärendet ska avgöras idag samt bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Ordföranden frågar om bygglovs- och tillsynsnämnden ska återremittera ärendet eller avgöra ärendet idag och finner att ärendet ska avgöras idag.

Ordföranden frågar därefter om bygglovs- och tillsynsnämnden ska fatta beslut i enlighet med förvaltningens förslag till beslut och finner att så är fallet.

Ordföranden frågar om sammanträdet kan ajourneras för paus klockan 15:33-15:45 och finner att så är fallet.

Protokollsanteckningar

Cecilia Sundberg (M), Gunilla Helmerson (M), Henrik Henriksson (M), Shadi Domat (L), Bo Andersson (SD) och Lars Wrebo (M) inkommer med en protokollsanteckning som biläggs protokollet.

Beslutet ska skickas till

Kommunstyrelsen